別記様式第12号（第14条関係）
年　　月　　日

　北　広　島　町　長　　様

団体等の所在地
団体等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

トップアスリート支援事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　　号で事業認定通知のあったトップアスリート支援事業に係る実績について、トップアスリート支援事業交付金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	認定事業名

	事業費及び交付金額
（　年目）
	事業費　　　　　　　　　　円

交付金　　　　　　　　　　円

（添付書類）
１　事業実施内容報告書（別紙５）
２　収支決算書（当該年度の団体の決算書）
３　交付金対象事業の経過並びに成果を証する書類及び写真等
４　その他必要書類

別紙５
事業実施内容報告書

	認定事業名

	実施期間
	[bookmark: _GoBack]開始　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	事業内容
・
実施方法

	事業の成果

	今後の展開

	事業の課題

※認定事業の実施に関する書類（活動記録、写真、ポスター、チラシ、リーフレット等）を添付すること。